
     
 
 
 
 
 

     Tisková zpráva 
 

Rekonstrukce obřadní síně 

 
Koncem roku 2016 byla započata rekonstrukce obřadní síně v 
přízemí Langerovy vily, jejíž vybavení již bylo nevyhovující, 
zastaralé a opotřebované. Návrh interiéru všech tří místností 
vytvořil architekt Radim Oblouk. 
 
Protože se jedná o historický objekt zapsaný v Ústředním seznamu 
kulturních památek České republiky, bylo nutné k rekonstrukci 
přistupovat citlivě a za dohledu památkářů. Byla provedena celková 
výměna podlah, elektroinstalace, výmalba a nátěry topných těles.  
 
Obřadní síň je nyní vybavena jednoduchým kvalitním nábytkem, 
obřadním stolem, novou audiotechnikou a osvětlením. Interiér bude 
ještě během února a března dovybaven akustickými obklady, 
květinami a grafikami.  
 
Celková výše prostředků, které město uvolnilo pro rekonstrukci 
těchto prostor, je cca 2 mil. Kč. Již koncem února se v prostorách obřadní síně bude konat první 
vítání občánků v tomto roce.                                                                                        Ilona Kociánová 


